
Literatura

[1] Dědinaf B.f Valášek, P.:
Mikroprocesory a mikropočítače. SNTL, Praha 1981.

[2] Bernard, J.M., Hugen, J.:
Od logických obvodů к mikroprocesorům (díl I až IV). SNTL, Praha 1984*

[3] Sobotka, Z.:
' Otázky a odpovede z mikroprocesorov a mikropočítačov. 2 díly:Návrh mikropo

čítačov, architektura a programovanie. Alfa, 1981. •

[4] Starý, J.:
Mikropočítač a jeho programování. SNTL, Praha 1984.

[5] Slípka, J.:
Navrhování mikroprocesorových systémů. SNTL, ALFA, Praha 1985*

[6] Sobotka, Z.:
Přehled číslicových systémů. SNTL, Praha 1981.

[?] Zdeněk, J.:
Technika mikropočítačů. Knižnice CSVTS mikroprocesorová technika. Sv. 11 
díl 1, Praha 1983*

[8] Valášek, P.:
Mikroprocesor 8080 a základní obvody. Knižnice ČSVTS Mikroprocesorová tech
nika. Sv. 2, díl 1, Bratislava 1982.

[9] Janů, K.:
Mikroprocesor 8080. Paměti a řadiče (2 díly). Knižniče ČSVTS Mikroprocesore 
vá technika. Sv.2,dll 2,3» Bratislava 1982.

[10] Machačka, I., Partyk, P.:
Základní instrukce mikroprocesoru 8080. Knižnice ČSVTS Mikroprocesorová 
technika. Sv. 2, díl 4, Bratislava 1982.

[11] Mikropočítače a mikroprocesory. Příloha časopisu Amatérské rádio. 1/1982 až 
10/1982.

[12] Mikroprocesor 8080. Příloha časopisu Amatérské rádio. 1/1983 až 3/1984.

[13] Smejkal, L.:
Kurs programování systémů s mikroprocesorem 8080. Příloha časopisu Automati 
zace 10/1980 až 10/1983.

[14] Jeníček, č., Nobel, J., Santus, A.:
Programování v asembleru. Knižnice ČSVTS Mikroprocesorová technika 4/1,1982

[15] Kočiš, I., Sulko, I.:
Mikroprocesory a mikropočítače. SNTL, ALFA, 1986.

[16] Legát, P., Novotný, M., Vrba, R.:
Mikroprocesory. Skriptum FE VUT Brno, SNTL, 1986, 3•přepracované vydání.

[17] Sklenář, J.2
Počítače v telekomunikacích - návody pro cvičení. Skriptum FE VUT Brno,
ES VUT, 1986.

[i 8] Legát, P.t Novotný, M., Vrba, R.:
Mikroprocesory - návody do cvičení. Skriptum FE VUT Brno, ES VUT, 1985»
2. podst. přepracované vydání.


